記 入 例

債権者登録 （ ✓ 新規・ 変更 ） 申請書

 １：支払証 ✓  ２：口座振替

 ７：隔地払（郵便電信）  ８：納付書による支払

✓ １： 普通預金 ２：当座預金 ３：別段預金

支店

（フリガナ）

支店

店　　番

沖縄県知事　殿
申請者　住所

氏名

（フリガナ） ナハシイズミザキイッチョウメニバンチニゴウ

☑一般　□公共団体　□特定債権者　□非常勤等　□一時債権者　□職指定の資金前渡員

郵便番号 900-8570 電話番号 098-866-2333

（フリガナ） カブシキガイシャオキナワケンチョウ　ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ　オキナワ　タロウ
法人の場合は、代表者役
職名及び氏名まで記入し
て下さい。氏名又は法人名 株式会社沖縄県庁　代表取締役社長　沖縄　太郎

住　　所

那覇市泉崎１丁目２番２号 住所は正確に記入して下
さい。

業　　種 入札参加資格 １　：　有　　　２　：　無

支払方法

預金種目
※貯蓄預金

は不可
金融機関が農協、信金等
の場合もこの欄に記入し
て下さい。

（フリガナ） リュウオキ ケンチョウ

金融機関名 琉沖
銀行

県庁

店　　番 ●●● 口座番号 ●●●●●●● 預金通帳等に基づき、正
確に記入して下さい。

　　　　　　　口座名義
(カタカナ又はアルファベット）
※通帳表紙うらの記載どおり記
入

カ.オキナワケンチヨウ 口座名義は通帳表紙う
らに記載されているカタ
カナまたはアルファベッ
トを記入して下さい。前払保

証を受
ける口
座を設
ける必
要があ
る場合
のみ記
入

金融機関名
銀行

口座番号

押印は原則不要です。
（ただし、通帳の写し等の提出
ができない場合は押印が必要
です。）

株式会社沖縄県庁
代表取締役社長　沖縄　太郎

　　　　口座名義
(カタカナ又はアル
ファベット）※通帳表
紙うらの記載どおり記
入

上記のとおり申請します。 令和●年●●月●●日 申請日を記入してくださ
い。

那覇市泉崎１丁目２番２号